
お客様各位 

2025 年 1 月吉日 

「iD(携帯型)」新規受付終了のお知らせ 

むさしのカード株式会社 

 

 

平素より、むさしのカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「iD（携帯型）」につきまして、誠に勝手ながら 2025 年 3 月末日を持ちまして

新規の受付を終了させていただくこととなりました。 

現在ご利用いただいております会員様につきましては、継続してご利用いただけます。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


